


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
202366EM38464HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 06/06/2023 10:31

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
 AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 291256208
 COTAÇÃO Nº 38464 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUN/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Faundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	08/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp - (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100.0000	4 dias após confirmação	09/06/2023	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO!!
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	20/06/2023	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700.0000	1 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitaloh@hotmail.com Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO	3896	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	SOLIDOR	-	R\$ 3,6360	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 218,1600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17

EMB PGC. REG MS -
UNIDADE

9	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 26G AMARELA (0,41X1,8MM) C/1, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1,2 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1299	R\$ 0,0000	12000 Unidade	R\$ 1.558,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	06/06/2023 10:17
10	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 E 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4,5,6 - Respondeu incorretamente o item cotado. 7 E 9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.598,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	06/06/2023 10:17
12	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATÁVEL; ATÓXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO ÚNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,0775	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 155,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	06/06/2023 10:17
13	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38768	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,1298	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 194,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	06/06/2023 10:17
14	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS N.16FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 3 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 2,6080	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 156,4800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	06/06/2023 10:17
15	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 - ESTERIL, EMBALAGEM	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 PGC, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,9693	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 38,7720	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	

INDIVIDUAL E
REGISTRO NO
MINISTERIO DA
SAUDE.

16	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 ->ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL DE ALIVIO 14FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 15,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17
----	---	-----	---	--	-------	--------------------------	------	--	------------	------------	--	------------	-------------	---

Total Parcial: 15880.0 R\$ 4,932,3120

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	AGULHA DE ANESTESIA LOCO-REGIONAL LOCOPLEX CHANFRO 30o 21G 100MM, Laboratoires Pharmaceutiques Vygon	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	020.5194.103 - Agulha de anestesia loco-regional Locoplex - chanfro 30 - 21G - 100mm VYGON REF: 5194.103	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 89,7700	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 6,732,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17

Total Parcial: 75.0 R\$ 6,732,7500

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNAPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTAVEL UNIDADE	7724	-	CAPA P/VIDEOCIRURGIA MOD UNIV. 15X250CM S0098, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 108,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17

Total Parcial: 52.0 R\$ 540,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> -	3944	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 - MULTILASER	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50	;1,2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2340	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1,872,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT - CIEEX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT CIEX DO BRASIL IND COM PROD DE CIR. LTDA	;1,3 e 5 -Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,1000	R\$ 0,0000		504 Rolo	R\$ 4.586,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17	
11	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,6,7 e 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0980	R\$ 0,0000		35000 Unidade	R\$ 3.430,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17	
												Total Parcial:	43504.0	R\$ 9.888,4000	
Total de Itens da Cotação: 16												Total de Itens Impressos: 3			

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/06/2023 10:17	
												Total Parcial:	400.0	R\$ 1.260,0000	
Total de Itens da Cotação: 16												Total de Itens Impressos: 1			
												Total Geral:	59911.0	R\$ 23.356,4620	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página